
2.5.1.b pielikums 
Lielupes upju baseinu apgabala apsaimniekošanas plānam 2022. - 2027. gadam

Saīsinājumi:
AT - aizsargājama teritorija ŪO - ūdensobjekts
L - lašveidīgo zivju ūdeņi ĪADT - īpaši aizsargājama dabas teritorija
K - karpveidīgo zivju ūdeņi AJT - aizsargājama jūras teritorija
ĪA - īpaši aizsargājams N2000 - Natura 2000 teritorija

Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO
Virszemes dz. ūdens ieguves vieta Lielupes UBA nav Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv. MK not. Nr.118 (12.03.2002.) neviens ŪO Lielupes UBA
Prioritārie zivju ūdeņi (L) Lielupes UBA nav Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) neviens ŪO Lielupes UBA

L.1 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Babītes ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E032SP
L.2 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Saukas ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E039
L.3 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Lielupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L100SP
L.4 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Lielupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L107
L.5 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Svēte (no Mūrmuižas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L108SP
L.6 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Bērze (no Dobeles līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L109
L.7 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Bērze (no Dobeles līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L110MV
L.8 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Bērze (no Dobeles līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L111
L.9 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Auce (no Kroņauces līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L117SP
L.10 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Tērvete (no Tērvetes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L119
L.11 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Tērvete (no Tērvetes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L120
L.12 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Svēte (no Mūrmuižas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L122SP
L.13 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Svēte (no Mūrmuižas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L123
L.14 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Iecava (no Iecavas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L127
L.15 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Iecava (no Iecavas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L128
L.16 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Misa (no Plakanciema līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L129
L.17 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Iecava (no Iecavas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L130
L.18 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Iecava (no Iecavas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L131
L.19 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Misa (no Plakanciema līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L140
L.20 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Lielupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L142
L.21 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Lielupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L143
L.22 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Mēmele (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L159
L.23 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Mēmele (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L160
L.24 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Viesīte (no Aizkraukles-Neretas ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L161
L.25 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Mēmele (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L163
L.26 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Mēmele (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L164
L.27 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dienvidsusēja (no Aknīstes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L166
L.28 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dienvidsusēja (no Aknīstes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L168
L.29 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dienvidsusēja (no Aknīstes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L169
L.30 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Mūsa (no valsts robežas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) L176
L.31 Peldvietu ūdeņi Jaunķemeri Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDEL
L.32 Peldvietu ūdeņi Kauguri Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.33 Peldvietu ūdeņi Vaivari Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.34 Peldvietu ūdeņi Asari Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.35 Peldvietu ūdeņi Melluži Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.36 Peldvietu ūdeņi Pumpuri Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.37 Peldvietu ūdeņi Dubulti Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.38 Peldvietu ūdeņi Majori Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.39 Peldvietu ūdeņi Dzintari Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.40 Peldvietu ūdeņi Bulduri Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.41 Peldvietu ūdeņi Lielupe Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTL
L.42 Peldvietu ūdeņi Lielupes peldvieta "Ezeru ielas peldvieta" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVL100SP
L.43 Peldvietu ūdeņi Lielupes kreisā krasta peldvieta "Pasta salas peldvieta" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVL143
L.44 Peldvietu ūdeņi Lielupes labā krasta peldvieta Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVL143
L.45 Peldvietu ūdeņi Gaurata ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) L106MV
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E032SP
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E033
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E034
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E035
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E036
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E037MV
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E262MV
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L100SP
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L102
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L103MV
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L105
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L106MV
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L107
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L108SP
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L109
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L110MV
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L111
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L112
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L113
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L114
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L115
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L116
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L117SP
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L118
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L119
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L120
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L121
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L122SP
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L123
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L124
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L125
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L126
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L127
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L128
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L129
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L130
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L131
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L132
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L133
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L134
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L135
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L136
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L137MV
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L138
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L139
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L140
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L141
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L142

Aizsargājamo teritoriju (ŪSD izpratnē) reģistrs Lielupes upju baseinu apgabalā



L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L143
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L144SP
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L145
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L146
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L147
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L148SP
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L149
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L150
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L151
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L152
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L153
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L154
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L155
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L156
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L157
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L159
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L160
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L170
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L176
L.46 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) L177
L.47 Notekūdeņu jutīga teritorija Visa Latvijas teritorija Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.34 (22.01.2002.) visi ŪO Lielupes UBA
L.48 ĪADT (AJT) "Rīgas līča rietumu piekraste" Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVCDEL
L.48 ĪADT (AJT) "Rīgas līča rietumu piekraste" Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVTL

ĪA saldūdeņu biotops N2000 informācija tiek apkopota --
Pazemes dz. ūdens ieguves vieta informācija tiek apkopota Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv.
Virszemes ekosistēma informācija tiek apkopota --


	Sheet1

